АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Еткуль

Об утверждении
административного регламента
по исполнению муниципальной
функции «Муниципальный
земельный контроль в границах
Еткульского муниципального
района»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципально: о контроля», Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Челябинской области от 18.04.2012 г. № 183-П
(ред. от 21.11.2012) «О Порядке разработки и принятия административных
регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих
сферах деятельности органами местного самоуправления муниципальных
образований Челябинской области», Законом Челябинской области от
13.04.2015 г. № 154-30 «О земельных отношениях», Решением Собрания
депутатов Еткульского муниципального района от 20.12.2017г. № 318 «Об
утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах
Еткульского муниципального района»,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по исполнению
муниципальное функции «Муниципальный земельный контроль в границах
Еткульского муниципального района».

2. Считать утратившим силу постановление администрации Еткульского
муниципального района от 12.07.2017 г. № 373 «Об утверждении
административного регламента по исполнению муниципальной функции
«Муниципальный земельный контроль в границах Еткульского
муниципального района», постановление администрации Еткульского
муниципального района от 19.03.2019 г. № 201 «О внесении изменений в

постановление администрации Еткульского муниципального района от
12.07.2017г. № 373».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его
подписания.

4. Отделу информационных технологий Управления организационно­
правовой работы (С.В. Марфиной) данное постановление опубликовать в сети
интернет на официальном сайте администрации Еткульского муниципального
района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
В.В.Карповича.

Ю.В. Кузьменков
Глава Еткульского
муниципального района